2022 年 2 月 14 日

各 位

会 社 名 Ｄ Ｎ ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長執行役員 新井 伸博

（コード：７３７７  東証第二部）

問合せ先 執行役員経営企画本部長  原田 政彦

 （TEL ０３－６６７５－７００２）

2022 年６月期業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、2021 年８月６日に公表いたしました 2022 年６月期(2021 年７月１日～2022 年６

月 30 日)の連結業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 2022 年６月期通期連結業績予想（2021 年７月１日～2022 年６月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

31,000 1,700 1,640 1,000 125.35

今回修正予想（Ｂ） 32,500 2,100 2,040 1,280 152.88

増減額（Ｂ－Ａ） 1,500 400 400 280 －

増減率（％） 4.8 23.5 24.4 28.0 －

２．修正の理由

前期からの潤沢な繰越業務量に加え、期中の受注高が計画を上回る 134 億円と順調に推移しており、か

つ、新型コロナウイルスによる操業への影響が軽微であることから、売上高は予想を上回る 325 億円とな

る見込みであります。利益面につきましては、売上高の増加に伴う粗利の増加に加え、業務の選択受注の

徹底や働き方改革の推進による生産性の向上、また、一括償却により計上したのれんの償却額が計画値よ

りも少額となったことが寄与し、営業利益は 21 億円、経常利益は 20 億４千万円、親会社株主に帰属する

当期純利益は 12 億８千万円と、いずれも予想を上回る見込みであります。

（注）上記に記載されている業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報および

合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績は、様々な要因によって予想数値と

は異なる可能性があります。

以上